1、 报酬总额 :

本项目报酬总额:Y 150万元 (大写:壹佰伍拾万元整)(含税 )。

2、 支付方式 :

本项目报酬的支付方式为分两期支付 :

甲方支付每期费用前乙方应提供同等金额的符合国家规定的正式发

票,因 乙方迟延开具发票或付款审批程序引起的甲方付款延迟,甲方不

承担任何违约责任。乙方在履行合同中出现违约、侵权等民事责任的 ,

甲方有权从应向乙方支付的价款中予以扣除,并将剩余款项支付予乙方。

第一期:本合同签订后,甲方按合同金额的 5O0/0,向 乙方支付预付

款,即 Y750000元 (大写:柒拾伍万元整 )。

笫二期:乙方完成谋划成果,经 甲方同意后,甲方向乙方支付合同

金额的 50%,￥ 750000元 (大写:柒拾伍万元整 )。

八、权利与义务

〈一)甲方权利与义务

1、 甲方有权审核乙方交付的工作成呆,提出合理的修改意见和建议。

2、 甲方应及时向乙方提供项目的相关资料。

3、 甲方根据合同目的的需要,给予乙方必要的协助和配合。

4、 甲方应按照合同约定向乙方支付报酬。

(二 )乙方权利与义务

1、 乙方应按照合同约定组织实施甲方委托的咨询服务工作。

2、 乙方应按照合同约定向甲方提交咨询成果。

3、 在合同约定范围内对提交的工作成果进行必要的调整或补充。

4、 在工作中如需有偿数据、资料、图纸等购买,乙方可自行委托供